TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 15:02h Seite 1 von 2
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
GEHRUNGSSÄGE 2100W - 255MM
VISCME255
Die Teleskop-Gehrungssäge mit einer Nennleistung von 2100 W hat
eine Leerlaufdrehzahl von 4700 U/min, eine Scheibenstärke von 2,8
mm mit 36 Zähnen und einen Scheibendurchmesser von 255 mm,
um alle Ihre Arbeiten sicher und effektiv durchzuführen.
Hauptmerkmale
> Mit einer Leistung von 2100 W, 255 mm Klinge, ausziehbarem
Arm und hochpräzisem Laser führt er Winkelschnitte von 0-90º und
45-45º aus, was hohe Effizienz und Zuverlässigkeit gewährleistet.
Inklusive Auffangbeutel, um den Raum und die Luft sauber zu
halten.
Spezifikationen
(Fase) Breite x max. 45°/0° Schneiden º 210 x 45 mm
(Fase) Breite x max. 45°/45° Schneiden 150/210 x 45 mm
(Mittelrahmen) Breite x max. 0°/0° Schnitt 300 x 85 mm
(Mittelrahmen) Breite x max. 0°/45° Schneiden 300 x 85 mm
Breite 540 mm
Doppelte Teleskopführung Ja
Drehfuß verstellbar von -45° bis +45° Ja
Gewicht mit Karton 23.666 kg
Höhe 430 mm
Klemmschelle Ja
Länge 745 mm
Leerlaufdrehzahl 4700 rpm
Nennleistung 2100 W
Produktgewicht 17.852 kg
Produktgewicht 19,4 kg
Schallleistungspegel (LWA) 104 dB(A), k = 3
Scheibendicke 2,8 mm
Scheibendurchmesser 255 mm
Scheibenlochdurchmesser 25,4 mm
Schnittwinkel (Fase) 0º / 45º
Schnittwinkel (Rahmen) - 45º / 0º / + 45º
Seitenstützenführungen Ja
Tragegriff Ja
Unterstützung der Rückenbasis Ja
TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 15:02h Seite 2 von 2
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
Spezifikationen
Zähnezahl der Scheibe 36 dentes